
D E D I C A T E D  T O  Y O U R  P E R F O R M A N C E

AQUARIUM

2025

KRMIVA   PRO    
AKVARIJNÍ  RYBY
Nádrž s krásnými sladkovodními i mořskými rybami dotváří vzhled 
nejednoho obývacího pokoje, restaurace i vstupní haly firmy.

Plovoucí krmivo

Poloplovoucí krmivo

Potápivé krmivo Prebiotické a probiotické krmivo

Zvýrazňuje barevnost ryb

Vysoce atraktivní krmivo

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



Podporuje optimální růst ryb 

Stimuluje funkci imunitního systému

Optimalizuje funkci trávicího systému 

Přispívá k posílení slizniční bariéry  

Posiluje vnější ochranou bariéru

Inovativní premix ve všech krmivech Alltech Coppens

je mannano-oligosacharid o kterém 

je známo že váže a odvádí oportunní 

bakterie z trávicího traktu. To 

podporuje výrazné zlepšení podílu 

pozitivní střevní mikroflóry. Dále 

zvyšuje počet a délku mikroklků v 

tenkém střevě a následně pomáhá ke 

zvýšení příjmu živin.

BIO-MOS® přispívá významně k 

ochraně slizniční bariéry.

pochází z buněčných stěn 

kvasinek a podporuje imunitní 

odezvu u ryb. Actigen® dále 

optimalizuje jejich růst.

je klíčovým prvkem v našem novém premixu. 

BIOPLEX® jsou organicky vázané mikroprvky,  
jako jsou zinek, měď, mangan a železo. 

S premixem BIOPLEX® můžeme podpořit
zdraví, růst a optimální vývoj ryb.

Porušte tradice a krmte své ryby 

moderním způsobem. Alltech 

prokázal, že chelátové formy 

mikroprvků ve formě 

Bioplex® a Sel-Plex® mohou 

mohou být dávkovány do 

krmiv ve výrazně nižší dávce

při současném zlepšení užitkovosti 

zvířat. Tento systém naplňuje 

požadavky ryb a snižuje negativní 
dopad na životní prostředí. 

Tato inovace se nazývá Alltech’s Total 

Replacement Technology™ (TRT).

TOTAL 
REPLACEMENT 
TECHNOLOGY™



• Vysoce stravitelné
• Nízké znečištění vody
• Podporuje tvorbu kostry

50 0.2-0.3 mm
10.0 0.3-0.5 mm
1.0 0.5-0.8 mm
7.7

22500

POUŽITÍ:
Essence je vysoce kvalitní kompletní granulované krmivo speciálně 
vytvořené pro všechny africké a jihoamerické cichlidy. Díky pomalému 
potápění mohou krmivo Essence cichlidy snadno přijímat ve všech 
vodních vrstvách. Tento granulát je dostupný v několika velikostech, takže 
lze krmit malé i větší cichlidy. Essence je bohaté na bílkoviny, umožňuje 
dobrý růst a také obsahuje vyvážený profil aminokyselin a mastných 
kyselin.

* Krmte ryby 2-3 krát denně v malých dávkách. 
Krmivo musí být ryby schopné zkonzumovat v průběhu  20 - 30 vteřin.

ESSENCE

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Velikost

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o.  | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz

50
10.0
1.0
7.7

0.2-0.3; 0.3-0.5  mm 0.5-0.8 mm



Analyses (%) 0.2-0.3 mm 0.3-0.5 mm       0.5-0.8 mm 1 mm 1.5 mm Sizes
Protein 56 56 56 54 54 0.2-0.3 mm
Fat 15 15 15 15 15 0.3-0.5 mm
Crude fibre 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 0.5-0.8 mm
Ash 11,3 11,3 11,3 9,6 9,6 1.0 mm

1.5 mm

Vitamins added
Vitamin A (IE/kg) 16667 16667 16667 11999 11999

APPLICATION:

 For the exact values we refer to the label.

COMPOSITION:

PERFECT FOR FEEDING AMONG OTHERS:

Advance is a proven, all-around aquarium feed that meets the nutritional needs 

of fish. Also available in smaller sizes as granules and larger sizes as pellets, 

Advance is highly suitable for all sizes of aquariums and growing fish.

The values of the nutrients and vitamins are from the time of writing. 

These values can vary due to natural variation in the ingredients. We reserve the right to change our recipe.

ADVANCE



• Vysoce stravitelné krmivo s 
prebiotickou vlákninou 

• Nízké znečištění vody

• Obsahuje spirulinu a astaxanthin

37 0.5-0.8 mm 
7.0 0.8-1.5 mm 
2.0
10.9

Astaxanthin (mg/kg) 70

12000

POUŽITÍ:

Toto kompletní granulované krmivo je bohaté na řasy potřebné pro tropické 
druhy okrasných ryb. Obsahuje všechny nutriční prvky, které potřebují ryby 
živící se rostlinami a řasami, jako je ancistrus, otocinclus, živorodky a některé 
druhy krevet. Spirulina Granulate obsahuje bohatou směs multivitaminů a 
poskytuje esenciální aminokyseliny, Omega-3 mastné kyseliny a 
karotenoidy, jako je astaxanthin. Karotenoidy jsou důležité pro zbarvení 
okrasných ryb.

SPIRULINA GRANULATE

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-3 krát denně v malých dávkách. 
Krmivo musí být ryby schopné zkonzumovat v průběhu  20 - 30 vteřin.

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Velikost

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o.  | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Vysoce stravitelné
• Nízké znečištění vody
• Velmi chutné

• Bohaté na esenciální 
aminokyseliny

54 2.0 mm
15.0
0.8
9.9

11665

POUŽITÍ:
Star Alevin je kompletní extrudované potápivé krmivo pro tropické druhy 
sumců, jako je čeleď corydoras. Na dně může sumec v klidu přijímat 
pelety. Star Alevin obsahuje všechny potřebné složky, vitamíny, minerály, 
esenciální aminokyseliny a mastné kyseliny nezbytné pro dobrý růst, vývoj 
a zdraví ryb.

STAR ALEVIN

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-3 krát denně v malých dávkách. 
Krmivo musí být ryby schopné zkonzumovat v průběhu  20 - 30 vteřin.

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Velikost

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o.  | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Vysoký obsah proteinu
• Zvýšený obsah  vitamínu C
• Vybalancovaný poměr aminokyselin a 

mastných kyselin

40
4.0
1.4
7.7

POUŽITÍ:

Jak název napovídá, tyto vločky jsou kompletním krmivem se všemi 
potřebnými vitamíny a minerály pro běžné tropické okrasné ryby. Vločky mají 
vysoký obsah bílkovin, vyvážený profil aminokyselin a mastných kyselin. Tyto 
vločky obsahují vysokou hladinu stabilního vitamínu C pro podporu dobrého 
zdravotního stavu ryb. Vločky lze používat denně.

TROPICAL FLAKES

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-3 krát denně v malých dávkách. 
Krmivo musí být ryby schopné zkonzumovat v průběhu  20 - 30 vteřin.

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o.  | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz


	ESSENCE
	VITAL
	SPIRULINA GRANULATE
	INTENSIV 2
	STAR ALEVIN
	TROPICAL FLAKES



